
001 |RO 21 1170958F | |DA4A3DE4 |27.05 13:00:20.6 |OK |01 |017 |
002 |RO 21 1170914M | |DA463195 |27.05 13:02:37.1 |OK |01 |037 |
003 |RO 21 1162725M | |DA462FBB |27.05 13:08:34.6 |OK |01 |056 |
004 |RO 21 1170905F | |DA4630EB |27.05 13:09:52.1 |OK |01 |026 |
005 |RO 22 1324291M | |DA3B3274 |27.05 13:10:01.4 |OK |01 |047 |
006 |RO 21 1170946M | |DA37CEF8 |27.05 13:12:37.1 |OK |01 |043 |
007 |RO 21 1170909M | |DA4A3CD4 |27.05 13:14:58.6 |OK |01 |058 |
008 |RO 22 1324253F | |DA9A1BA6 |27.05 13:16:37.3 |OK |01 |006 |
009 |RO 22 1324288F | |DA4A3F4E |27.05 13:18:22.9 |OK |01 |033 |
010 |RO 21 1162783M | |DA46308E |27.05 13:20:09.7 |OK |01 |044 |
011 |RO 21 1170997M | |DA4630C8 |27.05 13:23:39.5 |OK |01 |054 |
012 |RO 21 1163573M | |DA463014 |27.05 13:25:08.1 |OK |01 |053 |
013 |RO 21 1170955F | |DA4A3CAE |27.05 13:25:37.5 |OK |01 |022 |
014 |RO 21 1170943F | |DA4A3CAD |27.05 13:25:42.2 |OK |01 |005 |
015 |RO 21 1170948M | |DA4A3E8B |27.05 13:26:24.9 |OK |01 |063 |
016 |RO 22 1324262F | |DA9A1D34 |27.05 13:26:45.6 |OK |01 |029 |
017 |RO 22 1324201F | |DAF624F0 |27.05 13:28:22.9 |OK |01 |010 |
018 |RO 21 1170931M | |DA37CFFA |27.05 13:28:52.6 |OK |01 |067 |
019 |RO 21 1162721M | |DA4A3D10 |27.05 13:29:36.7 |OK |01 |001 |
020 |RO 21 1170939F | |DA463326 |27.05 13:32:18.1 |OK |01 |002 |
021 |RO 21 1170942F | |DA46325F |27.05 13:33:46.6 |OK |01 |020 |
022 |RO 21 1163570F | |DA4A3CEC |27.05 13:33:49.8 |OK |01 |014 |
023 |RO 22 1324234F | |DA46307A |27.05 13:38:11.3 |OK |01 |021 |
024 |RO 21 1170972M | |DA463136 |27.05 13:38:42.8 |OK |01 |038 |
025 |RO 21 1170924F | |DA463297 |27.05 13:40:39.8 |OK |01 |015 |
026 |RO 21 1170904M | |DA37D08C |27.05 13:41:15.8 |OK |01 |049 |
027 |RO 21 1170938M | |DA4A3E04 |27.05 13:43:16.1 |OK |01 |057 |
028 |RO 21 1332792F | |DA4A3D50 |27.05 13:44:53.0 |OK |01 |030 |
029 |RO 21 1162707F | |DA37D072 |27.05 13:47:36.0 |OK |01 |003 |
030 |RO 21 1170953M | |DA4A3CCA |27.05 13:50:53.2 |OK |01 |051 |
031 |RO 22 1324259F | |DA4A3E6E |27.05 13:52:47.1 |OK |01 |008 |
032 |RO 22 1324285M | |DADC12AD |27.05 13:59:09.4 |OK |01 |036 |
033 |RO 22 1324269M | |DADC1540 |27.05 14:02:25.7 |OK |01 |065 |
034 |RO 22 1324233M | |DA4631DD |27.05 14:08:10.1 |OK |01 |060 |
035 |RO 22 1324297M | |DA4631C0 |27.05 14:10:09.5 |OK |01 |055 |
036 |RO 21 1162710M | |DA4A3E0C |27.05 14:10:13.9 |OK |01 |061 |
037 |RO 22 1324210M | |DAF623D3 |27.05 14:18:58.1 |OK |01 |046 |
038 |RO 22 1324260M | |DA4632A8 |27.05 14:27:31.4 |OK |01 |042 |
039 |RO 22 1324270F | |DAF62465 |27.05 14:28:25.9 |OK |01 |023 |

FISA SOSIRI EVALUARE 27.05.2023 17:35

Concurs : Egoreni Loc lansare : Egoreni

Latitudine : 48°12"24.77'N Longitudine : 28°21"44.49'E
Distanta : 524 km Ora lansarii : 27.05.2023 06:45:00
Cod columbofil : 750973 Columbofil : Purcarea Cosmin
Latitudine : 44° 24" 46.8' N Longitudine : 24° 19" 29.9' E

Ceas Atomic : 25.05.2023 17:39:03 GPS Ceas Atomic : 27.05.2023 20:35:18 LIVE
Ceas Porumbei : 25.05.2023 17:39:03 +0 Ceas Porumbei : 27.05.2023 20:35:18 +0
Sincronizare : 25.05.2023 17:39:03 GPS +3h
Por. imbarcati : 68 Por. sositi : 53

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.1 Cod concurs: 57933 Serie ceas: 244361
BENZING Live : 48901171 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare: AA901D83
1: 38808782

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 1/2

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/228223_1685036343.pdf


040 |RO 22 1324337F | |DADC1439 |27.05 14:30:37.2 |OK |01 |016 |
041 |RO 21 1170918F | |DA4A3CD0 |27.05 14:32:13.4 |OK |01 |018 |
042 |RO 21 1170936M | |DA46303A |27.05 14:35:53.8 |OK |01 |048 |
043 |RO 22 1324275M | |DA9A1CF7 |27.05 14:41:35.9 |OK |01 |068 |
044 |RO 22 1324328M | |DA4632DA |27.05 14:45:57.5 |OK |01 |041 |
045 |RO 22 1324309F | |DADC13C8 |27.05 14:54:02.0 |OK |01 |011 |
046 |RO 22 1324209F | |DA4A3BA3 |27.05 15:12:54.2 |OK |01 |012 |
047 |RO 22 1324249M | |DAF62580 |27.05 15:19:04.5 |OK |01 |066 |
048 |RO 22 1324321F | |DA3B33F6 |27.05 15:25:36.9 |OK |01 |019 |
049 |RO 22 1324238F | |DADC13B6 |27.05 15:28:10.5 |OK |01 |004 |
050 |RO 22 1324289M | |DA3B3345 |27.05 15:41:54.9 |OK |01 |035 |
051 |RO 22 1324216F | |DA463207 |27.05 15:59:10.3 |OK |01 |027 |
052 |RO 22 1324263M | |DA3B33A8 |27.05 16:16:45.9 |OK |01 |052 |
053 |RO 22 1324274M | |DA3B338E |27.05 16:55:11.9 |OK |01 |064 |
------------------------------------------------------------------------------------
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